
UCHWAŁA NR XXVIII/78/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały Nr 
VII/42/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 14 czerwca 2019 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr VII/42/2019 
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 14 czerwca 2019 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 2.

3. Ustala się po zmianach:
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 61.793.035,00 zł, z tego:

a) plan dochodów bieżących w kwocie 59.393.190,00 zł
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 2.399.845,00 zł

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 59.616.729,00 zł, z tego:
a) plan wydatków bieżących w kwocie 51.501.817,00 zł
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 8.114.912,00 zł
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr XXII/64/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 15 maja 2019 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku 
w kwocie 1.741.322,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: E289BF11-456C-478C-919D-04527C7BCCB2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 - 28 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 34 000,00 - 28 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

34 000,00 - 28 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 8 000,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 8 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 137 807,00 6 382,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 6 382,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 6 382,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 230 421,00 6 930,00

Pozostała działalność 0,00 6 930,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 6 930,00

61 799 723,00 - 6 688,00Razem: 61 793 035,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85395 6 930,00

6 930,00

80153 6 382,00

6 382,00

237 351,00

75212 8 000,00

8 000,00

144 189,00

01005 6 000,00

6 000,00

8 000,00

Rozdział Po zmianie

6 000,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/78/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 26 czerwca 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Id: E289BF11-456C-478C-919D-04527C7BCCB2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 46 000,00 18 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 46 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 18 000,00

600 Transport i łączność 15 646 557,00 15 646 557,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 309 439,00 5 309 439,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 900,00

4270 Zakup usług remontowych 5 309 439,00 5 300 539,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 11 000,00

Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
36 300,00 36 300,00

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 600 937,00 6 607 319,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 6 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 63,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 319,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 916 857,00 1 923 787,00

Pozostała działalność 0,00 6 930,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 930,00

59 623 417,00 59 616 729,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-28 000,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XXVIII/78/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 26 czerwca 2019 r.

01005 -28 000,00

-28 000,00

0,00

60078 0,00

8 900,00

-8 900,00

8 000,00

75212 8 000,00

4 000,00

1 000,00

3 000,00

0,00

75421 0,00

-2 000,00

12 000,00

-10 000,00

6 382,00

80153 6 382,00

63,00

6 319,00

6 930,00

BeSTia

85395 6 930,00

6 930,00

Razem: -6 688,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: E289BF11-456C-478C-919D-04527C7BCCB2. Podpisany Strona 1



 

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00 6 000,00

700 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 60 000,00

4010 17 553,00 17 553,00 17 553,00

4110 3 017,00 3 017,00 3 017,00

4120 430,00 430,00 430,00

4300 38 000,00 38 000,00 38 000,00

4610 1 000,00 1 000,00 1 000,00

710 880 000,00 880 000,00 880 000,00 684 500,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00

71012 357 000,00 357 000,00 357 000,00 214 200,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 357 000,00

4010 179 036,00 179 036,00 179 036,00

4110 30 777,00 30 777,00 30 777,00

4120 4 387,00 4 387,00 4 387,00

4300 142 800,00 142 800,00 142 800,00

71015 523 000,00 523 000,00 523 000,00 470 300,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00

2110 523 000,00

3020 500,00 500,00 500,00

4010 96 000,00 96 000,00 96 000,00

4020 263 700,00 263 700,00 263 700,00

4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00

4110 69 900,00 69 900,00 69 900,00

4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00

4170 10 600,00 10 600,00 10 600,00

4210 3 600,00 3 600,00 3 600,00

4260 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4270 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4280 200,00 200,00 200,00

4300 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4360 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4410 200,00 200,00 200,00

4430 2 152,00 2 152,00 2 152,00

4440 5 928,00 5 928,00 5 928,00

4550 990,00 990,00 990,00

4700 930,00 930,00 930,00

750 63 810,00 63 810,00 63 810,00 61 210,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

75011 42 810,00 42 810,00 42 810,00 42 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 42 810,00

4010 33 027,00 33 027,00 33 027,00

4040 2 753,00 2 753,00 2 753,00

4110 6 152,00 6 152,00 6 152,00

4120 878,00 878,00 878,00

75045 21 000,00 21 000,00 21 000,00 18 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 21 000,00

4110 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4120 200,00 200,00 200,00

4170 15 700,00 15 700,00 15 700,00

4210 2 400,00 2 400,00 2 400,00

4300 200,00 200,00 200,00

Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XXVIII/78/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 26 czerwca 2019 r.

z tego:

PLAN 

DOTACJI 

NA 2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r.
w złotych

Dział

Id: E289BF11-456C-478C-919D-04527C7BCCB2. Podpisany Strona 1



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI z tego:

PLAN 

DOTACJI 

NA 2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Dział

4400 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00

752 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 000,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 2 800,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 1 600,00 1 600,00 1 600,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 6 382,00 6 382,00 6 382,00 0,00 6 382,00 0,00 0,00 0,00

80153 6 382,00 6 382,00 6 382,00 0,00 6 382,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 382,00

4210 63,00 63,00 63,00

4240 6 319,00 6 319,00 6 319,00

851 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

85156 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

2110 15 200,00

4130 15 200,00 15 200,00 15 200,00

853 179 130,00 179 130,00 179 130,00 0,00 0,00 6 930,00 172 200,00 0,00

85321 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 0,00

2110 172 200,00

2320 172 200,00 172 200,00 172 200,00

85395 6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 6 930,00  0,00

2110 6 930,00

3110 6 930,00 6 930,00 6 930,00

855 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 16 090,00 305 910,00 0,00 0,00

85504 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 13 000,00

3110 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00

85508 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 3 090,00 305 910,00 0,00 0,00

2160 309 000,00

3110 305 910,00 305 910,00 305 910,00

4300 3 090,00 3 090,00 3 090,00

1 741 322,00 1 741 322,00 1 741 322,00 771 910,00 358 312,00 312 840,00 298 260,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: E289BF11-456C-478C-919D-04527C7BCCB2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 010, rozdział 01005 - Prace
geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa o kwotę 28.000 zł dokonuje się zgodnie z decyzjami
Wojewody Mazowieckiego: Nr 128/2019 z dnia 7 czerwca 2019 roku i Nr 146/2019 z dnia 17
czerwca 2019 roku zmniejszającymi kwotę dotacji celowej.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 752, rozdział 75212 - Pozostałe
wydatki obronne o kwotę 8.000 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
Nr 105/2019 z dnia 21 maja 2019 roku z przeznaczeniem na realizacje powiatowych ćwiczeń
obronnych na terenie Powiatu Siedleckiego.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 801, rozdział 80153 - Zapewnienie
uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych o kwotę 6.382 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 89 z
dnia 24 maja 2019 roku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe.

Zwieszenie planu dochodów i wydatków w zakresie działu 853, rozdział 85395 - Pozostała
działalność o kwotę 6.930 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody mazowieckiego Nr 131/2019
z dnia 12 czerwca 2019 roku z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla posiadaczy Karty Polaka.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 600, rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych na kwotę 8.900 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Dróg Nr D.3020.7.2019 z dnia 3
czerwca 2019 roku w celu pokrycia kosztów umowy zlecenia pełnienia obowiązków inspektora
nadzoru.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 754, rozdział 75421 - Zarządzie kryzysowe na kwotę
12.000 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego Nr ZK.3026.7.2019 z dnia 11
czerwca 2019 roku w celu pokrycia kosztów remontu uszkodzeń przepustu i chodnika przy drodze
powiatowej w miejscowości Żuków spowodowanych wystąpieniem klęski żywiołowej wskutek
ulewnego deszczu.

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: E289BF11-456C-478C-919D-04527C7BCCB2. Podpisany Strona 1




